## (株)トップトラベルサービスは、 <u>キャッシュレス・消費者還元事業へ加盟店登</u>録されました。

当社は、この度「キャッシュレス・消費者還元事業」の加盟店として 登録されました。

これに伴い、2019年10月1日より2020年6月30日までの9ヶ月間、当社が取り扱う旅行商品を対象のキャッシュレス決済で購入した場合、商品購入金額の5%が還元されます。



## キャッシュレス・消費者還元事業について

キャッシュレス・ポイント還元事業は、2019年10月1日の消費税率引上げに伴い、需要平準化とキャッシュレス推進の観点から、中小・小規模事業者によるキャッシュレス手段を使ったポイント還元を支援する事業です。経済産業省の監督のもと、一般社団法人キャッシュレス推進協議会が事務局業務を運用しています。

- ●実施期間 2019年10月1日~2020年6月30日
- ●対象者 下記の対象キャッシュレス決済を利用して、当社の旅行商品を購入されたお客さま
- ●対象となるキャッシュレス決済
  - •クレジットカード···VISA、Mastercard

※「VISA」・「Mastercard」ブランドのクレジットカードのうち、本事業の対象となるクレジットカードを探す際には、クレジットカードの裏面に記載の発行会社名を確認の上、キャッシュレス・消費者還元事業サイト内の「対象となるクレジットカードデビットカードを探す」より検索ください。

https://cashless.go.jp/consumer/bin-settlement-company-typeA.html

•QRJ— F...PayPay、LINEPay

【利用可能なキャッシュレス決済】 ※ご予約時に必ずご確認ください

https://www.toptravel.jp/で掲載されている旅行商品

VISA
PayPay

PayPay

LINE Pay

LINE Pay

- ●還元率 商品の決済金額の5%
- ●還元の方法・上限設定

還元の方法や上限設定などは、キャッシュレス決済手段毎に異なります。詳細は、キャッシュレス・消費者 還元事業サイト内の各クレジットカード発行会社の特設ページより、ご確認ください。

\*キャッシュレス・消費者還元事業サイト: https://cashless.go.jp/consumer/

